

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมากิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐ ตอน ยะลา -
ตะบิงดิงจี กม.๔๖+๒๐๐ (RT.) และ กม.๖๐+๗๐๐ (LT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงยะลา.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗,๗๒๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....งานป้ายเตือนทางโค้ง,หลักเขตทาง,เสาราวกันอันตราย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑๗,๘๒๕.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี ๒๕๖๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวโสภภาพร ละอองสม ประธานกรรมการฯ

๒. นายสมศักดิ์ เพ็ชรมณี กรรมการฯ

๓. นางสาวกาญจนา ชลรัตน์ กรรมการฯ



(นายสมนึก เคียรอุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

สรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2565

ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนคควม 0201 ตอน ยะลา - ตะบิงตัง

ระหว่าง กม.46+200 (RT.) - กม.60+700 (LT.) ระยะทาง - กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นป้ายเตือนทางโค้ง (เป็นเงิน... ทกพื้นที่กลับสมบาทถ่วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2.00	4,509.36	9,018.72	1.3777	6,212.55	6,523.18	6,063.00	12,126.00
2	หลักเขตทาง (เป็นเงิน... เติร์ดรอยสี่เหลี่ยมกับบาทถ่วน...ต่อหน่วย)	อัน	1.00	518.20	518.20	1.3777	713.92	749.62	749.00	749.00
3	เสาราวกันอันตราย (เป็นเงิน... หนึ่งพื้นที่กลับบาทถ่วน...ต่อหน่วย)	ต้น	3.00	1,461.76	4,385.28	1.3777	2,013.87	2,114.56	1,650.00	4,950.00
รวมค่างานต้นทุน					13,922.20				รวม	17,825.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินบาทถ้วนแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

เงินขอ

(นายสมนึก เตียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงหลวงยะลา

(นางสาวโสภภาพร ละอองสม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานคณะกรรมการ

(นายสมศักดิ์ เพ็ชรสมณี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

กรรมการ

(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ